

Holm Holding Hvorslev ApS

Energivej 10, Hvorslev, 8860 Ulstrup

CVR-nr. 26 04 24 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

Claus Holm Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holm Holding Hvorslev ApS Energivej 10, Hvorslev 8860 Ulstrup
	Telefon: 23419381
	CVR-nr.: 26 04 24 10
	Hjemsted: Hvorslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Holm Nielsen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	CB Mellemholding ApS, Ulstrup
Associerede virksomheder	CBM Holding ApS, Favrskov PCD Administration IVS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holding og investeringselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -110.439 kr. mod 94.983 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 307.163 kr. mod 10.693.220 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttotab	-110.439	94.983
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-103.097	-110.275
Resultat før finansielle poster	-213.536	-15.292
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	132.536	9.860.142
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	198.540	533.044
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.879	37.448
Andre finansielle indtægter	207.070	371.015
Nedskrivning af finansielle aktiver	500.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-411.608	-4.112
Resultat før skat	442.881	10.782.245
Skat af årets resultat	-135.718	-89.025
Årets resultat	307.163	10.693.220
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.500.000	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.368.924	8.588.186
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.823.913	-1.894.966
Disponeret i alt	307.163	10.693.220

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	6.019.494	2.426.941
	Produktionsanlæg og maskiner	16.900	23.900
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.036.394</u>	<u>2.450.841</u>
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	11.428.978	13.996.442
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	808.479	609.939
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	4.873.483
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.237.457</u>	<u>19.479.864</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.273.851</u>	<u>21.930.705</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.050.368	0
	Udskudte skatteaktiver	440	88.286
	Tilgodehavende selskabsskat	121.312	85.122
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	62.282	417.260
	Andre tilgodehavender	2.442.070	3.085.589
	Tilgodehavender i alt	<u>3.676.472</u>	<u>3.676.257</u>
	Likvide beholdninger	<u>40.031</u>	<u>393.198</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.716.503</u>	<u>4.069.455</u>
	Aktiver i alt	<u>21.990.354</u>	<u>26.000.160</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		12.177.457	14.546.381
Overført resultat		8.063.063	9.886.976
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt		<u>21.440.520</u>	<u>25.633.357</u>
Gældsforpligtelser			
Deposita		14.250	14.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>14.250</u>	<u>14.250</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		304.010	13.338
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	301.000
Anden gæld		231.574	38.215
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>535.584</u>	<u>352.553</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>549.834</u>	<u>366.803</u>
Passiver i alt		<u>21.990.354</u>	<u>26.000.160</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	5.958.195	11.781.942	0	17.940.137
Resultatandel	0	8.588.186	-1.894.966	1.000.000	7.693.220
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.000.000	0	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.000.000	0	-3.000.000
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	14.546.381	9.886.976	1.000.000	25.633.357
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-2.368.924	-1.823.913	1.000.000	-3.192.837
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.500.000	0	3.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.500.000	0	-3.500.000
	200.000	12.177.457	8.063.063	1.000.000	21.440.520

Noter

1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
CB Mellemlholding ApS	Ulstrup	60 %

2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
CBM Holding ApS	Favrskov	20 %
PCD Administration IVS	Randers	50 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet nogen for for sikkerheder.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede sambeskatning i koncernen udgør t.kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
